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Informacja Burmistrza Olecka o działalności w okresie międzysesyjnym 

Październik 2021 

Sesja Rady Miejskiej w Olecku 29 października 2021 r. 

 

Finanse 

Zostały sporządzone i przekazane w terminie do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

sprawozdania z wykonania budżetu za III kwartał. 

Informację szczegółową z wykonania budżetu zamieszczono na stronie BIP Urzędu 

Miejskiego. 

Wydział Finansowy pracuje aktualnie nad projektem planu budżetu na 2022 rok.   

Zgodnie z Komunikatem Prezesa GUS z dnia 20 października 2021 r. ogłoszona średnia cena 

skupu żyta za okres jedenastu kwartałów poprzedzających kwartał przed rokiem 

podatkowym 2022 wyniosła 61,48 zł za 1 dt i jest wyższa o 2,93 zł w stosunku do roku 

ubiegłego. Podatek rolny za 1 ha przeliczeniowy w bieżącym roku wynosi 146,3750 zł. Przy 

ogłoszonej średniej cenie żyta podatek rolny w 2022 roku wyniesie 153,7000 zł, zatem 

stawka wzrośnie o 7,3250 zł za 1 hektar przeliczeniowy. 

26 października br. producentom rolnym wypłacono kwotę 441 000,97 zł z tytułu zwrotu 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej. 

Przypominam, że 15 listopada mija termin zapłaty czwartej raty podatku rolnego, leśnego i 

od nieruchomości od osób fizycznych. 
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Administracja  

W okresie międzysesyjnym: 

•  zostało potwierdzonych 39 profili zaufanych i 7 zostało unieważnionych.  

• wpłynęło 3 327 pism. 

• do Biura Rady Miejskiej wpłynęło 13 pism, które zostały zakwalifikowane jako sprawy 

wniesione i były na bieżąco przekazane radnym. 

• zostało zwołanych 5 posiedzeń komisji oraz sesja.  

W dniach 14 i 18 października br., przy zachowaniu wymogów sanitarnych związanych z 

pandemią, odbyły się wybory organów Osiedla Siejnik oraz Osiedla Zielone w Olecku. W 

tajnym głosowaniu Przewodniczącymi Osiedla wybrani zostali odpowiednio: Pani Wioletta 

Czaplejewicz oraz Pani Janina Anuszkiewicz. 

Punkt Obsługi Klienta w UM w Olecku został wzbogacony o komputer do obsługi punktu 

konsultacyjno – informacyjnego w ramach programu „Czyste powietrze”. Stanowisko 

komputerowe jest dodatkowo wyposażone o elementy ułatwiające pracę osobom ze 

szczególnymi potrzebami, m.in. monitor eliminujący szkodliwe emisje niebieskiego światła, 

klawiaturę z dużymi klawiszami i wyraźnym, pogrubionym, kontrastowym nadrukiem, która 

została zaprojektowana z myślą o osobach z dysfunkcjami wzroku oraz specjalistyczną myszą 

komputerową przeznaczoną dla osób, u których występują problemy motoryczne. 

Stanowisko zostało zaadaptowane również tak, aby zwiększyć dostępność dla osób 

poruszających się na wózkach inwalidzkich. 

Przypominamy, że transmisja z obrad sesji Rady Miejskiej w Olecku realizowana jest przy 

wykorzystaniu nowego systemu transmisji dedykowanego dla samorządów – eSesja.tv. 

Zmiany związane są m.in. z dostosowaniem do wymogów tzw. RODO oraz zapewnieniem 

pełnej dostępności do nagrań. Dzięki temu każdy mieszkaniec może szybko i bezproblemowo 

obserwować na żywo przebieg obrad Rady Miejskiej, jak i dotrzeć do archiwalnych nagrań. 



3 
 

Poniżej podajemy adres strony, poprzez którą możliwy jest podgląd transmisji on-line oraz 

nagrań archiwalnych: 

Transmisje online Sesji Rady Miejskiej w Olecku 

 

Gospodarka komunalna 

Podpisano nową umowę  z firmą ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu, na dostawę energii 

elektrycznej w okresie od 01.10.2021r. do 31.03.2023r., Część 2 Zamówienia - Dostawa 

energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego. Kwota wyłoniona w przetargu 

wniosła za 1 MWh - 472,07 zł brutto. Poprzednia cena wynosiła 356,70 zł za 1 MWh (wzrost 

do poprzedniego okresu dostawy o ok. 33%).  

Zostanie podpisana umowa z firmą ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu, na dostawę energii 

elektrycznej w okresie od 01.01.2022r. do 31.03.2023r., Część 1 Zamówienia - Dostawa 

energii elektrycznej do lokali i obiektów. Kwota wyłoniona w przetargu wniosła za 1 MWh – 

674,04 zł brutto. Poprzednia cena wynosiła 388,86 zł za 1MWh (wzrost do poprzedniego 

okresu dostawy o ok. 74%).  

Remonty gminnego zasobu nieruchomości : 

W październiku zakończono prace remontowe dachu budynku mieszkalnego w Zatykach 28 

na łączną kwotę  16 201,91 zł.  

Zakupiono i zamontowano nowe kotły w świetlicach: Zatyki 29 oraz Babki Oleckie 16  na 

łączną kwotę 44 750,00 zł.  

Rozpoczęto prace remontowe na budynku Urzędu Miejskiego przy Placu Wolności 1 -

odświeżenie elewacji.  

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Olecku: 

Wykonano modernizację przyłącza cieplnego na zapleczu AGT, ul. Partyzantów – podłączenie 

AGT oraz nowego projektowanego budynku przy ul. Stromej. 

https://transmisja.esesja.pl/oleckomiasto
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Trwają prace porządkowe po wykonanych przyłączach: ZSLiZ, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 

Mikołaja Kopernika w Olecku, Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci Głuchych w 

Olecku, Tabex S.A. 

Zakończono uzupełnianie sieci cieplnej w czynnik grzewczy w kierunku ZPU Prawda – sieć go-

towa do przesyłu ciepła. 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Olecku 

Zarządzanie zasobami mieszkaniowymi: 

TBS Spółka z o.o. uruchomiła nowoczesny system e-kartoteka dla mieszkańców Wspólnot 

Mieszkaniowych, pozwalający na elektroniczną komunikację między Mieszkańcem i 

Administratorem Nieruchomości. Dzięki wprowadzeniu nowych udogodnień każdy 

Mieszkaniec będzie miał możliwość logując się na stronie http://e-kartoteka.pl na 

komputerze stacjonarnym, przez 24 godziny na dobę, 7 w dni w tygodniu sprawdzić stan 

swojego konta i przeczytać ogłoszenie Administratora. 

Dodatkowo wprowadzono System Płatności Masowych dla zasobów mieszkaniowych TBS   

(dot. budynków Kościuszki 9 i 11) 

Rozwiązanie to polega na przyporządkowaniu przez posiadacza rachunku (rachunku 

bieżącego w BS) każdemu swojemu płatnikowi indywidualnego „wirtualnego" rachunku w 

formacie NRB (zawierającego identyfikator płatnika). Poszczególne numery rachunków 

przekazano najemcom, aby na nie kierowane były środki, wpłaty, przelewy.  

W momencie wpływu środków na rachunek "wirtualny" posiadacza, zamieniany jest 

automatycznie na właściwy numer rachunku bieżącego Klienta, na którym zostają 

zaksięgowane środki.                                            

Informacje o otrzymanych środkach, zawierające identyfikatory płatników są zapisywane w 

pliku w sposób, który umożliwia ich wczytanie do systemu finansowo-księgowego i 

automatyczne rozksięgowanie na indywidualne konta płatników. Usługa ta pozwoli na 

bieżąco zidentyfikować i zaksięgować płatności oraz zminimalizuje ryzyko wystąpienie błędu 

związanych z identyfikacja należności. 
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Od miesiąca października przyjęliśmy do zarządzania dwie nieruchomości mieszkalno-

usługowe o łącznej powierzchni 1740,25m2. 

Utrzymanie zieleni: 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o w Olecku, prowadzi nadal prace związane 

z zabiegami pielęgnacyjnymi roślinności przed okresem zimowym, rewitalizacją parku, 

jesiennym sadzeniem cebulek, wrzosów. 

Zabiegi pielęgnacyjne na terenach zieleni miejskiej, a w szczególności cięcia pielęgnacyjne 

krzewów i drzew dokonano na terenach zieleni w obrębie Placu Wolności w tym park (prace 

nadal trwają) oraz za Urzędem Miejskim przy sklepie na ul. Środkowej. 

W dniu 8 października zostało wycięte drzewo (klon pospolity) na terenie gminnym w 

Jaśkach 18,  kolidujące z infrastrukturą. Ponadto zostało usunięte powalone drzewo ze 

„Ścieżki Wiewiórczej” w dniu 24 października. 

W dalszym ciągu prowadzone są prace związane z rewitalizacją zieleni w obrębie parku na 

Placu Wolności, która ma na celu odnowienie miejsca i stworzenie przestrzeni estetyczno-

funkcjonalnej. W miejsca wypielone i uporządkowane rozsadzane są obecnie nowo 

pozyskane  byliny wieloletnie w tym: jeżówki, wydmuchrzyce piaskowe, dąbrówki rozłogowe, 

słoneczniczki, szałwie, języczki pomarańczowe, juki odm. Color Guard, gailardie, kokoryczki 

wielkokwiatowe, rudbekie, i inne. Rośliny są sadzone przeważnie w układ „Trójki” lub 

„Piątki” (prace nadal trwają). 

W dniu 8 października razem z dziećmi ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika 

posadzono w ramach zajęć edukacyjnych 800 szt. cebulek krokusów w centrum parku na  Pl. 

Wolności. 

W dniu 12 października z 4 osobami z Warsztatów Terapii Zajęciowej w ramach zajęć 

edukacyjnych posadzono 22 szt. wrzosów tworzących tzw. polanę wrzosową w centrum 

parku na Placu Wolności.  

W dniu 11 października posadzono 20 wrzosów w pojemniki przed Urzędem Miejskim na 

Palcu Wolności 3. 
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Ponadto posadzono 200 szt. cebulek krokusów w opasce zieleni przy Urzędzie Miejskim oraz 

250 szt. narcyzów w opasce przy Poczcie oraz w parku na Placu Wolności. 

Trwają prace związane z ręcznym pieleniem głównego parku i przesadzeniem krzewów. 

Usunięto już kilkanaście uschniętych starych krzewów derenia i pęcherznicy kalinolistnej z 

parku na Placu Wolności. 

Wypielono chwasty z tzw. „Książki” przy rzece Lega.  

Zostały skoszone trawniki na terenie zieleni Siejnik Podkowa, opaski wzdłuż ul. Kościuszki, ul. 

Wiejskiej, ul. Leśnej, cmentarza na ul. Leśnej i ul. Gołdapskiej, terenu zieleni przy bloku TBS 

na ul. Kościuszki 11. 

Ponadto w zależności od warunków atmosferycznych, dokonuje się starań by regularnie 

wygrabiać liście z trawników w parku na Placu Wolności oraz innych terenach zieleni (prace 

porządkowe nadal trwają). 

Ponadto trwają prace budowlane przy ogrodzeniu cmentarza przy ul. Gołdapskiej. 

Zakończono prace budowlane na cmentarzu przy ul. Leśnej. Trwają prace remontowo-

budowlane przy ul. Składowej 7 – Dom Seniora. 

Utrzymanie czystości: 

Trwają prace porządkowe w mieście i cmentarzach komunalnych. 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Olecku 

Na sieci wodno-kanalizacyjnej: 

• czyszczenie systemów kanalizacji sanitarnej 

• wyjazdy do zgłoszeń awarii na sieci wodno – kanalizacyjnej  

• bieżące utrzymanie sprawności instalacji i urządzeń 

• usuwanie awarii na sieci wodnej w Zatykach, 

• czyszczenie systemów kanalizacji w Ślepiu,  

• budowa agregatorowni - stacja podwyższania Sedranki   

• czyszczenie systemów kanalizacji  Imionki  

• czyszczenie systemów kanalizacji  Gordejki      
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• czyszczenie systemów kanalizacji - przepompownie ścieków  Imionki          

• realizacja planu inwestycyjnego - budowa sieci wodnej Osiedle Lesk - kontynuacja                                            

• usuwanie awarii na sieci wodnej Gordejki  

• realizacja planu inwestycyjnego naprawa studni kanalizacyjnych                 

• płukanie instalacji wodnej - tereny wiejskie  

• usuwanie awarii na sieci wodociągowej  ul. Orzeszkowej 

Na oczyszczalni ścieków: 

• naprawa przewodu czerpalnego Filtrax, wymiana przewodu grzewczego 

• naprawy nawierzchni drogowych w obrębie ATSO 

• wymiana dmuchawy piaskownika po remoncie 

• przegląd, naprawy i czyszczenie  stacji mechanicznego oczyszczania ścieków 

• wymiana kompensatorów rurociągów osadowych ATSO sztuk 1 

• wożenie osadu z oczyszczalni w Gąskach 

• czyszczenie skrubera ATSO 

• montaż pompy osadu gorącego w zbiorniku wielofunkcyjnym osadu 

• wymiana bębna głównego wirówki osadu nr 2 

• naprawa sterowania stacji polimeru zabezpieczenie termiczne mieszadła 

 

Utrzymanie czystości jezdni i chodników na terenie Olecka 

Ogłosiliśmy kolejny przetarg na utrzymanie czystości jezdni i chodników na terenie Olecka. 

Wykonawcy mogą składać oferty do 8 listopada 2021r. do godziny 10:00 przez platformę 

przetargową (e-zamówienia). 

Ochrona środowiska  

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie ochrony zwierząt w 2021 r. 

15 października 2021 r. został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych w zakresie ochrony zwierząt w 2021 r. Wpłynęła jedna oferta od 

Stowarzyszenia Uwolnij Psa z Olecka. Dotacja na realizację zadania pod tytułem Kochasz? 

Kastruj! – edukacja społeczna w zakresie ochrony zwierząt wyniosła 5000 złotych. 
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Czyste powietrze : 

Gmina Olecko pomaga mieszkańcom z gminy Olecko przy składaniu wniosków z rządowego 

programu „Czyste Powietrze” z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie.  Przypominamy o punkcie konsultacyjno-informacyjnym, który czynny 

jest od poniedziałku do piątku w godzinach 10:00-12:00 w pokoju nr 02 w Urzędzie Miejskim 

przy ul. Plac Wolności 3.  

 

Postępowania środowiskowe: 

W dniu 21.07.2020 r. wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie instalacji fotowoltaicznej o 

mocy 1 MW w miejscowości Możne. Inspektor Sanitarny w Olecku wezwał inwestora do 

uzupełnienia wniosku. Wody Polskie opinią z dnia 19.08.2020 r. uznały, że dla 

przedsięwzięcia nie ma potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie uznał, że dla przedsięwzięcia należy 

wykonać raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny pismem z dnia 23.12.2020 r. wyraził opinię, że na podstawie 

przedłożonej dokumentacji nie można jednoznacznie stwierdzić, czy jest to przedsięwzięcie 

mogące znacząco oddziaływać na środowisko. Jednocześnie poinformował, że w przypadku 

osiągnięcia powierzchni zabudowy tej inwestycji minimum 1 ha, wyraziłby opinię, że nie ma 

potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. W dniu 04.01.2021 r. po 

zasięgnięciu opinii Inspektora Sanitarnego w Olecku, Wód Polskich w Augustowie i 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie wydaliśmy postanowienie o 

konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. W dniu 20.01.2021 r. 

wydaliśmy postanowienie o zawieszeniu postępowania do czasu przedłożenia przez 

wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.  W dniu 07.10.2021 

r. inwestor przedłożył raport ooś. Postanowieniem z dnia 20.10.2021 r. podjęliśmy 

zawieszone postępowanie. 

W dniu 31.07.2020 r. wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie instalacji fotowoltaicznej o 

mocy do 1 MW w miejscowości Babki Oleckie. W dniu 13.11.2020 r. po zasięgnięciu opinii 

Inspektora Sanitarnego w Olecku, Wód Polskich w Augustowie i Regionalnego Dyrektora 
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Ochrony Środowiska w Olsztynie wydaliśmy postanowienie o konieczności przeprowadzenia 

oceny oddziaływania na środowisko. W dniu 04.01.2021 r. wydaliśmy postanowienie o 

zawieszeniu postępowania do czasu przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o 

oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. 

W dniu 17.06.2020 r. wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie sposobu użytkowania 

realizowanego budynku magazynu pasz na funkcję magazynowo - inwentarskiego o obsadzie 

do 43DJP, realizowanego na dz. nr 69/1 w miejscowości Sedranki, gm. Olecko. W dniu 

13.11.2020 r. po zasięgnięciu opinii Inspektora Sanitarnego w Olecku, Wód Polskich w 

Augustowie i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie wydaliśmy 

postanowienie o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. W dniu 

04.01.2021 r. wydaliśmy postanowienie o zawieszeniu postępowania do czasu przedłożenia 

przez wnioskodawcę raportu ooś. 

W dniu 04.02.2021 r. wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie farmy fotowoltaicznej o 

mocy do 250 MW i wysokości do 3 metrów, na działkach ewidencyjnych nr 217/47, 217/48, 

885/5, 886, 217/57, Obręb Judziki, nr 137/2, obręb Bialskie Pole, nr 54, 131/7, obręb 

Monety oraz nr 25/2, 26/2, obręb Gorczyce. PPIS w Olecku, PGW Wody Polskie Zarząd 

Zlewni w Augustowie oraz RDOŚ w Olecku uznali, że dla w/w przedsięwzięcia istnieje 

konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz sporządzenia 

raportu. W dniu 26.04.2021 r. wydaliśmy postanowienie o konieczności przeprowadzenia 

oceny oddziaływania na środowisko. W dniu 14.05.2021 r. wydaliśmy postanowienie o 

zawieszeniu postępowania do czasu przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o 

oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.   

W dniu 14.04.2021 r. wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie instalacji fotowoltaicznej o 

mocy do 50 MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą, na działce ewidencyjnej nr 80/11, 

obręb Babki Oleckie. W dniu 27.05.2021 r. po zasięgnięciu opinii Inspektora Sanitarnego w 

Olecku, Wód Polskich w Augustowie i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Olsztynie wydaliśmy postanowienie o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania 
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na środowisko. W dniu 10.06.2021 r. wydaliśmy postanowienie o zawieszeniu postępowania 

do czasu przedłożenia przez wnioskodawcę raportu ooś. 

W dniu 05.07.2021 r. wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie farmy fotowoltaicznej 

zlokalizowanej na dz. nr 52/2, 56/6, 57, 58, 61, 62/4 w obrębie Duły i na dz. 218/1 w obrębie 

Jaśki, gm. Olecko. W dniu 17.08.2021 r. po zasięgnięciu opinii Inspektora Sanitarnego w 

Olecku, Wód Polskich w Augustowie i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Olsztynie wydaliśmy postanowienie o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania 

na środowisko. W dniu 27.08.2021 r. wydaliśmy postanowienie o zawieszeniu postępowania 

do czasu przedłożenia przez wnioskodawcę raportu ooś. 

W dniu 23.07.2021 r. wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie farmy fotowoltaicznej o 

łącznej mocy do 26 MW, realizowanej w granicach działek o nr ew.: 265/2, 265/1, 268, 264 

obręb Doliwy i działce nr 36 obręb Gordejki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, 

placem manewrowym i przyłączem. W dniu 28.07.2021 wezwaliśmy Inwestora do 

uzupełnienia informacji. Dnia 18.08.2021 r. wpłynęła uzupełniona dokumentacja. W dniu 

24.08.2021 r. zwróciliśmy się do PPIS w Olecku, PGW Wody Polskie w Augustowie oraz RDOŚ 

w Olsztynie o wydanie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko i ewentualnego zakresu raportu. PPIS w Olecku wezwał Inwestora do 

uzupełnienia. PGW Wody Polskie w Augustowie nie stwierdziło potrzeby przeprowadzenia 

oceny oddziaływania na środowisko dla w/w przedsięwzięcia. RDOŚ w Olsztynie wyraził 

opinię, że dla przedmiotowego przedsięwzięcia istnieje konieczność przeprowadzenia oceny 

oddziaływania na środowisko oraz ustalił zakres raportu ooś.  

W dniu 06.09.2021 r. wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie farmy fotowoltaicznej 

zlokalizowanej na dz. nr 25/5, 32/1, 69 w obrębie Borawskie, gm. Olecko. PPIS w Olecku, 

PGW Wody Polskie w Augustowie i RDOŚ w Olsztynie nie stwierdzili potrzeby 

przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla w/w przedsięwzięcia.  

W dniu 06.09.2021 r. wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie instalacji fotowoltaicznej o 
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mocy do 100 MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą, na działkach ewidencyjnych nr 157, 

obręb Dąbrowskie Kolonia oraz 101, 102, 103, 104, 106, 107, 110, obręb Szczecinki. PPIS w 

Olecku oraz RDOŚ w Olsztynie wyrazili opinię o konieczności przeprowadzenia oceny 

oddziaływania na środowisko dla w/w przedsięwzięcia. PGW Wody Polskie w Augustowie 

wyraził opinię o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 

W dniu 18.08.2021 r. wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie rozdzielczej kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjno – tłocznej wraz z przyłączami i przepompowniami ścieków bytowo – 

gospodarczych, na odcinku Szczecinki – Dąbrowskie – Osada – Olecko, gm. Olecko. PPIS w 

Olecku, PGW Wody Polskie w Augustowie oraz RDOŚ w Olsztynie wyrazili opinię o braku 

konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla w/w przedsięwzięcia. 

W dniu 01.10.2021 r. wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi gminnej Nr 

141013N długości 1,182 km od drogi powiatowej nr 1992N (ul. Ełcka) do drogi powiatowej 

nr 1826N (Kukowo) na działce nr 157/2 w obrębie 0014 Kukowo. W dniu 18.10.2021 r. 

zwróciliśmy się do PPIS w Olecku, PGW Wody Polskie w Augustowie oraz RDOŚ w Olsztynie o 

wydanie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko i 

ewentualnego zakresu raportu. 

Inwestycje 

Zadania zakończone w okresie międzysesyjnym: 

Zagospodarowanie terenu gminnego przy plaży w Dułach [FS] 

Dokumentacja budowlana pomostu do zgłoszenia – Pracownia Projektowa DROGOWNICTWO, 

Ełk 

Koszt prac projektowych: 2 583,00 PLN 

Termin opracowania dokumentacji z uzyskaniem niezbędnych zezwoleń: 31.07.2021 r. 

Dostawa elementów pomostu - STANLEY COMPANY PAWEŁ STASIAK Guliwera 13/2,71-798 

Szczecin 

Koszt dostawy pomostu pływającego (konstrukcja z pływakami) szerokości 2 m o łącznej po-

wierzchni 18 m²: 8.804,00 zł. 
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Przebudowa starego skateparku 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Gołdapi, ul. Kon-

stytucji 3 Maja 1A,19-500 Gołdap  

Zadanie zostało wykonane w dwóch etapach: 

I etap – demontaż urządzeń, wykonanie nawierzchni za kwotę 120 000,00 zł brutto.,  

II etap – wykonanie dylatacji nawierzchni, humusowanie i ponowne ustawienie urządzeń za 

kwotę 39 000,00 zł brutto 

Zakres robót: 

• demontaż i montaż elementów skateparku; 

• wykonanie na nawierzchni asfaltowej nowej płyty z betonu; 

• humusowanie z obsianiem trawą. 

Odbiór inwestycji: 21.10.2021 r. 

 

Zadania realizowane w okresie międzysesyjnym:   

Przebudowa drogi gminnej Gąski-Świdry Nr 141019N 

Wykonawca - Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów Drogowych KRUSZBET S.A. ul. Bakała-

rzewska 86, 16-400 Suwałki 

Termin realizacji: 29 lipca 2022 r. 

Wartość robót budowlanych: 4 321 878,53 zł 

Zakres robót: zaprojektowanie i przebudowa drogi o dł. ok. 5km o nawierzchni betonowej. 

 

Zwiększenie i ochrona bioróżnorodności na obszarze miasta Olecko 

Wykonawca robót budowlanych na części I, II i III: Zakład Ogólnobudowlany Sp. z o.o., ul. Oża-

rowska 59/76, 01-416 Warszawa 

Oferowana cena realizacji zamówienia cześć I: 573 600,00 PLN  

Oferowana cena realizacji zamówienia cześć II: 978 948,94 PLN  

Oferowana cena realizacji zamówienia cześć III: 148 280,02 PLN  

Termin wykonania części I  do dnia 31 sierpnia 2021 r. (przedłużony do 15 grudnia 2021 r.) 

Termin wykonania części II do dnia 31 sierpnia 2021 r. (przedłużony do 15 października 2021 

r.) 

Termin wykonania części III do dnia 31 sierpnia 2021 r. (odbiór robót 13 września 2021 r.) 

Zakres robót: 
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Część I 

• Obszar między boiskiem treningowym a stadionem miejskim w Olecku na terenie MO-

SiR ciąg spacerowy przez cały teren pomiędzy boiskiem treningowym a stadionem 

miejskim 

• Skarpa wzdłuż „Wiewiórczej ścieżki” do plaży miejskiej „Skocznia” 

• Teren przy Alei 450-lecia Olecka 

Część II 

• Staw na Osiedlu Siejnik 

• Staw przy ul. Orzeszkowej/Żeromskiego w Olecku 

• Staw kolejowy przy ul. Wojska Polskiego w Olecku 

Część III 

• Otoczenie przy Stacji Paliw na Osiedlu Siejnik 

• Skwer przy ul. Młynowej w Olecku 

• Teren przy Szosie do Krupina    

Nadzór inwestorski: ZUPEEiUPwB Jan Makowski, Olecko  

Koszt usługi nadzoru: 28 500,00 PLN 

Złożono wniosek o płatność na kwotę: 785 355,59 zł w tym dofinansowanie: 667 552,27 zł. Po 

weryfikacji Instytucji Zarządzającej zaktualizowano kwoty wniosku o płatność odpowiednio na: 

• wartość wniosku o płatność: 785 355,59 zł 

• wartość dofinansowania: 626 774,40 zł 

Wniosek o płatność został zatwierdzony w dniu 19.10.2021 r.  

 

Przebudowa i budowa odcinków dróg gminnych w Lesku - projekt 

Wykonawca projektu budowlanego: PRO-KOM Zakład Usług Projektowych, Krzysztof Sawczuk, 

ul. Sokola 3/27, 19-400 Olecko 

Cena usługi brutto: 54 900,00 PLN 

Termin realizacji: 30 kwietnia 2021 r. 

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej zadania pn.:  

- Nr G141040N dł. 0,517 km od wiaduktu do skrzyżowania z drogą Nr G141050N);  

- Nr 141050 dł. 0,166 km od drogi Nr G141040N do końca działki 836 (bez zatoki wewnętrz-

nej);  



14 
 

- wewnętrzne na działce Nr 836 od skrzyżowań na wysokości działek Nr 815 i 816.   

Termin realizacji: 30 kwietnia 2021 r.    

Odbiór dokumentacji nastąpił 15 kwietnia 2021r.  

Uzyskano pozwolenia na realizację robót w drodze decyzji ZRID.  

Na obecnym etapie zostało wstrzymane przygotowanie procedury udzielenia zamówienia pu-

blicznego, z uwagi na rozpatrywanie zlecenia przeróbek projektu dla firmy Via-Projekt Łukasz 

Chuć. 

 

Budowa drogi gminnej nr 141508 N, ulicy Wojska Polskiego w Olecku (dworzec PKP i PKS) 

Wykonawca dokumentacji technicznej: BW Projekt Bartosz Wojtkowski, Piłaki Wielkie 16B, 11-

610 Pozezdrze.  

Cena realizacji zamówienia: 35 000,00 PLN  

Termin odbioru: 30 września 2021r (przedłużony do 30 listopada 2021 r.) 

Zakres: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej zadania. 

 

Rozbudowa i przebudowa budynku mieszkalno-usługowego oraz zmiana sposobu użytkowa-

nia poddasza na cele mieszkalne Jaśki 18 gm. Olecko 

Wykonawca robót budowlanych: Zakład Ogólnobudowlany Sp. z o.o., ul. Ożarowska 59/76, 

01-416 Warszawa. 

Cena robót budowlanych wg oferty:  885 861,21 zł 

Termin realizacji: 20 października 2021 r. (przedłużony do 10 grudnia 2021r.) 

Zakres robót: kompleksowy remont i przebudowa budynku 

• Roboty rozbiórkowe 

• Wiatrołap 

• Roboty dekarskie 

• Remont fundamentów 

• Roboty murowe 

• Remont stropu 

• Podłoża pod posadzkę 

• Remont pomieszczeń 

• Elewacja 
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• Nawierzchnia 

• Instalacja elektryczna 

• Instalacja sanitarna 

Nadzór inwestorski: Projektowanie i Nadzory Budowlane Wiktor Werstak, ul. Paderewskiego, 

19-400 Olecko 

Cena usługi brutto: 9 000,00 PLN 

 

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Olecku 

W dniu 19.04.2021r. podpisano umowę na roboty budowlane z firmą TORAKOL Sp. z o.o. Ra-

dziejów 

Koszt robót budowlanych 1 669 606,06 PLN brutto 

Termin realizacji: 7 miesięcy od dnia podpisania umowy 

Zakres robót:  

Przebudowa boiska oraz przebudowa budynku związanego z obsługą płyty boiska z zagospo-

darowaniem terenu o powierzchni całkowitej płyty boiska 1490,10 m²; ciągów pieszych oraz 

placów utwardzonych o powierzchni 427,40 m², oraz przebudowy budynku zaplecza o kubatu-

rze 513,00 m³, w skład którego wchodzą w szczególności: 

• Boisko - roboty przygotowawcze 

• Boisko wielofunkcyjne 

• Boisko- wykonanie ciągów komunikacyjnych 

• Boisko - zagospodarowanie terenów zielonych 

• Zaplecze boiska - roboty rozbiórkowe 

• Zaplecze boiska - roboty dekarskie 

• Zaplecze boiska - murowe 

• Zaplecze boiska podłoża i posadzki 

• Zaplecze boiska roboty wykończeniowe 

• Zaplecze boiska stolarka 

• Zaplecze boiska elewacja 

• Oświetlenie i nagłośnienie boiska 

• Instalacje elektryczne w budynku zaplecza 

• Rozdzielnica RE 
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• Instalacje sanitarne wod-kan i co w budynku do obsługi boiska 

• Przebudowa kanalizacji sanitarnej 

• Odwodnienie boiska – drenaż 

• Kanalizacja deszczowa 

• Przyłącze kanalizacji deszczowej 

• Remont dachu części nie objętej projektem - niekwalifikowane 

Zadanie otrzymało dofinansowanie z Programu „Sportowa Polska” w wysokości 846.900,00 

PLN (rzeczywiste po przetargu uległo zmniejszeniu i wyniesie 545 616,88 PLN). 

Nadzór inwestorski: Zakład Usług Precyzyjnych, Elektrotechnicznych, Elektronicznych  I Usług 

Pomocniczych w Budownictwie, Jan Makowski w Olecku. 

Koszt usługi nadzoru: 12 792,00 PLN 

 

Rozwój E-usług w Gminie Olecko  

W wyniku realizacji udostępnionych zostanie 29 usług oraz ich integracji na wspólnej platfor-

mie elektronicznych usług administracji publicznej (ePUAP). Zaplanowano realizację 8 etapów: 

• E1: rozbudowa portalu Interesanta; 

• E2: system elektronicznego obiegu dokumentów dla jednostek organizacyjnych Gminy 

oraz EPO; 

• E3: systemy dochodowe – opłaty lokalne; 

• E4: system Informacji Przestrzennej wraz z integracją z systemami dziedzinowymi; 

• E5: rozbudowa systemu teleinformatycznego na potrzeby rozwoju e-usług; 

• E6: digitalizacja i wykonanie wersji numerycznej planów zagospodarowania oraz udo-

stępnienie on-line w systemie informacji przestrzennej; 

• E7: digitalizacja i wykonanie wersji numerycznej ewidencji zabytków oraz udostępnie-

nie on-line w systemie informacji przestrzennej; 

• E8: digitalizacja i wykonanie wersji numerycznej przebiegu dróg na terenie gminy oraz 

udostępnienie on-line w systemie informacji przestrzennej; prace instalacyjno-wdroże-

niowe; szkolenia.  

W dniu 19 lutego został złożony wniosek o płatność – w dalszym ciągu czekamy na rozliczenie 
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Kolej na rower- budowa stacji rowerowych i miejsc odpoczynku w miejscowości Kukowo 

Gmina Olecko pozyskała dofinansowanie na budowę stacji rowerowych w miejscowości Ku-

kowo 

Wartość zadania: 25 000,00 zł 

Kwota dofinansowania: 20 000,00 zł 

Wkład własny gminy (fundusz sołecki): 5 000,00 zł 

W dniu 31 maja 2021 r. podpisano umowę o dofinansowanie 

Dostawca małej architektury:  PPHU LIMBA, R. Majewski, T. Szerel, Sp. jawna, Kukowo 4A,                                                                                                  

19-400 Olecko 

Koszt realizacji: 16 605,00 zł.  

Termin dostawy: 5 listopada 2021 r. 

Zakres dostawy:  

• altana o wym. 3,60 x 3,60 – 1 szt. 

• stół z zadaszeniem o wym. 2,20 x 2,00 – 4 szt. 

• kosz na śmieci o wym. 0,50 x 0,50 -  5 szt. 

• stojak na rowery o wym. 1,20 x 1,05 -  5 szt. 

 

Budowa świetlicy wiejskiej w Możnych 

11 czerwca 2021 r. podpisano  umowę o realizację inicjatywy lokalnej z Panią Joanną Jurewicz 

zamieszkałą w Możnych.  

Gmina zakupi materiały niezbędne do budowy świetlicy w zakresie wskazanym we wniosku w 

wysokości 26 011,00 zł. 

Inicjator zobowiązuje się świadczyć pracę społeczną 10 osób, obejmującą łącznie 558 roboczo-

godzin, na wykonanie następujących czynności: 

• koordynacja realizacji zadania, 

• przygotowanie terenu pod inwestycję, 

• prace ziemne, 

• wykonanie szalunków, zbrojenia, wylanie betonu, 

• kierowanie budową, 

• obsługa geodezyjna, 

• murowanie ścian fundamentowych, 
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• zapewnienie maszyn i sprzętu budowlanego, 

• dokumentacja fotograficzna z realizacji zadania. 

Wartość świadczeń inicjatora: 21 830,00 zł  

 

Zagospodarowanie terenu na zapleczu budynków przy Placu Wolności 19-21 wraz z remon-

tem drogi wewnętrznej przy ROK w Olecku 

Wykonawca robót: Transport Ciężarowy, Krzysztof Witkowski w Olecku, ul. Wieniawskiego 6. 

Cena oferty: 546 673,50 PLN 

Termin realizacji: 2 miesiące od podpisania umowy, ale nie później niż do 10 grudnia 2021 

roku 

Zakres robót:  

nawierzchnia drogi dojazdowej z kostki betonowej, chodnika (zjazdu), placów manewrowych, 

schodów, nawierzchnia zieleni,  kanalizacja deszczowa, kanalizacja sanitarna i przyłącze wodo-

ciągowe.   

Nadzór inwestorski: PKN Maciej Hołownia ul. Leśna 1c/1, 19-400 Olecko 

Cena usługi brutto: 5 500,00 PLN. 

 

Budowa ulicy na odcinku od ulicy 11-go Listopada do ul. Produkcyjnej w Olecku  

Wykonawca robót budowlanych: EKODROM Sp. z o.o. z siedzibą w Augustowie ul. Mirabelki 

25, 16-300 Augustów  

Koszt robót budowlanych brutto: 11 964.317,01 PLN  

• Zakres:  

• ulica o długości 2371,34 m o nawierzchni asfaltowej/betonowej, ronda wraz z trzema 

dojazdami o długości 240,20 m o nawierzchni asfaltowej, łącznie 2611,54 m o parame-

trach: 

• klasa techniczna drogi - L i D,  

• prędkość projektowa Vp=50km/h,  

• szerokość jezdni 5,0 - 6,0 m,  

• szerokość poboczy 0,5 - 1,5 m,  

• szerokość chodników 1,5m-2,0m z płytki betonowej,  
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• ciągi pieszo-rowerowe 3,5m o nawierzchnia z kostki brukowej betonowej bezfazowej 

(ścieżka rowerowa) i płytek betonowych (chodnik), 

• włączenie do drogi wojewódzkiej poprzez skrzyżowanie o ruchu okrężnym trzywloto-

wym o średnicy zewnętrznej ronda 33,0 m, 

• oznakowanie zgodnie z opracowanym projektem stałej organizacji ruchu; 

• w skład której wchodzą w szczególności: 

• Roboty drogowe  

• T1 km rob. 0+000 - 1+125,8 (DW) - 1 084,00 m (z wyłączeniem dojazdu do ronda) 

• DW - T9 km rob. 0+075,6 / T10 km rob. 0+080,6 - 240,20 m (z dojazdem do ronda z od-

cinka T1) 

• T2 km rob. 0+000 (T1) - 0+417,0 (T1) – 417,04 m 

• T3 km rob. 0+000 (T1) - 0+282,0- 279,00 m (z wyłączeniem odcinka od osi T1 do krawę-

dzi) 

• T4 km rob. 0+000 (T1) - 0+319.4 (T1) - 319,40 m 

• T5 km rob. 0+014,6 - 0+216,2 - 198,6 m (z wyłączeniem odcinka od osi T1 do krawędzi) 

• T6 km rob. 0+000 - 0+126,90 - 123,90 m (z wyłączeniem odcinka od osi T3 do krawędzi)  

• T7 km rob. 0+000 - 0+130,3 - 127,30 m (z wyłączeniem odcinka od osi T1 do krawędzi) 

• T8 km rob. 0+00 - 0+111,0 - 141,50 m (z wyłączeniem odcinka od osi T5 do krawędzi + 

odnoga) 

Roboty telekomunikacyjne  

• usunięcie kolizji  

Roboty elektryczne 

• oświetlenie – 3576 m 

• usunięcie kolizji 

Roboty sanitarne 

• kanalizacja deszczowa 

⎯ odcinek T1 (RONDO - 105,50 m;  T1- 1087,90 m) - 1 193,40 m 

⎯ odcinek T2 - 321,30 m 

⎯ odcinek T3 - 236,50 m 

⎯ odcinek T5 - 209,40 m 

⎯ odcinek T6 - 112,30 m 
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⎯ odcinek T7 - 95,60 m 

⎯ odcinek T8 - 93,20 m 

• przebudowa rowu - 41,00 m 

• przebudowa kanalizacji sanitarnej – 68,10 m 

• przebudowa sieci wodociągowej – 75,70 m 

Termin realizacji: 31 października 2024 r. 

Nadzór Inwestorski: Firma Inżynieryjno-Projektowa, Maciej Domysławski, Suwałki. 

Koszt usługi: 98 740,00 PLN      

 

Przebudowa i rozbudowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Olecku - projekt 

Wykonawca projektu budowlanego: MANUFAKTURA Marek Koguciuk, ul. Zielona 18/4, 71-013 

Szczecin 

Cena usługi brutto: 29 520,00 PLN 

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej zadania: Przebudowa i 

rozbudowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Olecku 

Termin realizacji: 17 grudnia 2021 r. 

 

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 141043N od drogi woj. 655 do drogi gminnej 

141006N, droga wewnętrzna - Gordejki 

Wykonawca: PPDM KRUSZBT S.A. Suwałki, ul. Bakałarzewska 86  

Koszt robót budowlanych z usługą brutto: 1 635 329,03 PLN  

Zakres prac w formule zaprojektuj i wybuduj:  opracowanie dokumentacji i realizacja odcinka 

drogi gminnej Nr 141043N od drogi woj. 655 do drogi gminnej 141006N, droga wewnętrzna - 

Gordejki 

Termin realizacji: 31 października 2022 r. 

Nadzór Inwestorski: Nadzory Budowlane, Kamil Nalewajko, ul. Mariana Szeremety 14, 19-400 

Olecko 

Cena usługi brutto: 9 800,00 PLN 

 

Przebudowa drogi gminnej Nr 141013N dł. 1,191 km od drogi powiatowej 1992N ul. Ełcka do 

drogi powiatowej 1826N (Kukowo) 

Wykonawca: PPDM KRUSZBT S.A. Suwałki, ul. Bakałarzewska 86  
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Koszt robót budowlanych z usługą brutto: 1 405 518,94 PLN  

Zakres prac w formule zaprojektuj i wybuduj: opracowanie dokumentacji i realizacja drogi 

gminnej Nr 141013N dł. 1,191 km od drogi powiatowej 1992N ul. Ełcka do drogi powiatowej 

1826N (Kukowo) 

Termin realizacji: 31 października 2022 r. 

Nadzór Inwestorski: Nadzory Budowlane, Kamil Nalewajko, ul. Mariana Szeremety 14, 19-400 

Olecko 

Cena usługi brutto: 8 400,00 PLN 

 

Przebudowa drogi gminnej Nr 141010N (Rosochackie – Jaśki) od drogi powiatowej 1816N 

(Dunajek - Świętajno – Olecko) do drogi powiatowej 1814N (Jaśki - Dobki) 

Wykonawca: PPDM KRUSZBT S.A. Suwałki, ul. Bakałarzewska 86  

Koszt robót budowlanych z usługą brutto: 2 872 234,35 PLN  

Zakres prac w formule zaprojektuj i wybuduj:  

opracowanie dokumentacji i realizacja drogi gminnej Nr 141010N (Rosochackie – Jaśki) od 

drogi powiatowej 1816N (Dunajek - Świętajno – Olecko) do drogi powiatowej 1814N (Jaśki - 

Dobki) 

Termin realizacji: 31 października 2022 r. 

Nadzór Inwestorski: Nadzory Budowlane, Kamil Nalewajko, ul. Mariana Szeremety 14, 19-400 

Olecko 

Cena usługi brutto: 17 200,00 PLN 

 

Budowa odcinka drogi gminnej Nr 141016N w Gąskach dł. 0,755 z wjazdem na drogę kra-

jową  Nr 65 nowym przebiegiem przez działkę Nr 47 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Gołdapi 

Koszt robót budowlanych z usługą brutto: 1 230 012,92 zł 

Zakres prac w formule zaprojektuj i wybuduj:  

opracowanie dokumentacji i realizacja drogi gminnej Nr 141016N w Gąskach dł. 0,755 z wjaz-

dem na drogę krajową Nr 65 nowym przebiegiem przez działkę Nr 47 

Termin realizacji: 31 października 2022 r. 

Nadzór Inwestorski: Nadzory Budowlane, Kamil Nalewajko, ul. Mariana Szeremety 14, 19-400 

Olecko 
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Cena usługi brutto: 7 300,00 PLN 

 

Budowa dróg gminnych w miejscowości Olecko - Kolonia gm. Olecko 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Gołdapi 

Koszt robót budowlanych z usługą brutto: 2 450 000,00 zł 

Zakres prac w formule zaprojektuj i wybuduj:  

opracowanie dokumentacji i realizacja dróg gminnych w miejscowości Olecko - Kolonia gm. 

Olecko 

Termin realizacji: 31 października 2022 r. 

Nadzór Inwestorski: Nadzory Budowlane, Kamil Nalewajko, ul. Mariana Szeremety 14, 19-400 

Olecko 

Cena usługi brutto: 14 700,00 PLN 

 

Budowa odcinka drogi gminnej Nr 141008N w Jaśkach dł. 0,424 km od drogi powiatowej 

1814N do działki 43 z przepustem na działce Nr 40/6 

W dniu 17.09.2021 r została podpisana umowa o dofinansowanie, w związku z czym rozpo-

częte zostały przygotowania do procedury przetargowej. 

 

Przebudowa przejścia dla pieszych przy Placu Wolności w Olecku - przejście nr 1 

Ogłoszono przetarg nieograniczony. 

Otwarcie ofert: 28.10.2021 r. 

 

Przebudowa przejścia dla pieszych przy Placu Wolności w Olecku - przejście nr 2 

Ogłoszono przetarg nieograniczony. 

Otwarcie ofert: 28.10.2021 r. 

 

Przebudowa przejścia dla pieszych przy Placu Wolności - przejście nr 3 

Ogłoszono przetarg nieograniczony. 

Otwarcie ofert: 28.10.2021 r. 

Przebudowa przejścia dla pieszych przy Placu Wolności w Olecku - przejście nr 4 

Ogłoszono przetarg nieograniczony. 

Otwarcie ofert: 28.10.2021 r. 
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Przebudowa przejścia dla pieszych przy Placu Wolności w Olecku - przejście nr 5 

Ogłoszono przetarg nieograniczony. 

Otwarcie ofert: 28.10.2021 r. 

 

Przebudowa pomieszczeń Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi ”KRASNAL” w Olecku - 

projekt 

Wykonawca projektu budowlanego: Projektowanie i Nadzory Budowlane W. Werstak, ul. Pa-

derewskiego, 19-400 Olecko 

Cena usługi brutto: 22 000,00 PLN 

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej zadania obejmującego: 

zagospodarowanie terenu, projekt architektoniczno-budowlany, projekt techniczny w tym: 

• adaptację pomieszczeń na salę dydaktyczną i zaplecze sanitarne, 

• dostosowanie zagospodarowania terenu w obrębie sali dydaktycznej, 

• remont pomieszczeń piwnicznych w zakresie wymiany stolarki drzwiowej wewnętrz-

nej, 

• wprowadzenie rozwiązań do projektu wynikających z uzgodnień i zaleceń właściwych 

jednostek.    

Termin realizacji: 22 grudnia 2021 r.    

 

Monitoring ogródków działkowych ROD „Ruczaj” W Olecku 

Wykonawca:  Aleksander Grzegorz Hirsztritt, FAN-TEX A.G. A.G. HIRSZTRITT z siedzibą w Ełku. 

Koszt realizacji: 25 000,00 zł.  

Termin realizacji: 19 listopada 2021 r. 

Zakres prac: 5 kamer tubowych liniami zasilającymi, urządzeniami peryferyjnymi.   

Dofinansowanie: „Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych”: 

Wkład własny Gminy: 5 125,00 zł 

Wkład Własny ROD „Ruczaj”: 5 125,00 zł 

Wartość dofinansowania: 14 750,00 zł 

Nadzór: Wydział BI i ORN  

W dniu 1 października 2021 r. podpisano protokół odbioru końcowego zadania. Inwestycja zo-

stała ukończona. 
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Budowa dźwigu osobowego zewnętrznego przy ul. Kolejowej 31 w Olecku 

W przedmiotowych postepowaniach wpłynęła jedna oferta, której cena przekracza możliwości 

finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

261 223,25 netto PLN, tj. 321 304,60 brutto PLN , zł. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty 

na realizację zamówienia do ceny złożonej oferty. Unieważniono postępowanie. 

Szacowany koszt dostawy brutto: 321 304,60 zł 

Zakres dostawy:  

- dźwig osobowy zewnętrzny o powierzchni zabudowy 4,10 m2, wysokości 12,99 m z konstruk-

cją nośną szybu z napędem reduktorowym o udźwigu 630 kg z kabiną przelotową przystoso-

waną do osób z niepełnosprawnościami. 

Termin realizacji: 31 grudnia 2021 r. 

W dniu 19.10.2021 r. złożono pismo w Starostwie Powiatowym w Olecku z wnioskiem o roz-

wiązanie umowy o dofinansowanie zadania. Na przedmiotowe zadanie ogłoszono 2 postępo-

wania przetargowe. Oba zostały unieważnione z powodu zbyt wysokiej ceny przedstawionej 

przez jedynego oferenta, który przystąpił do obu przetargów.  

 

Budowa budynku socjalnego B2-Imionki 

Wykonawca: w trakcie procedury wyboru wykonawcy - postępowanie w trybie podstawowym 

zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych 

Termin otwarcia ofert: 15.10.2021r. 

Złożono 5 ofert. Trwa badanie ofert  

Szacowany koszt dostawy brutto: 1 004 133,07 zł. 

Zakres robót budowlanych:  

budynek parterowy – 6 lokali socjalnych – o parametrach: Pz 391,00 m2; Pu 320,59 m2; V 

2251,51 m3; z instalacjami wod-kan i elektryczną i wyposażeniem wg projektu.  

Termin realizacji: 30 listopada 2022 r. 

Nadzór Inwestorski: w trakcie procedury wyboru usługodawcy. 

 

Budowa wiaty rekreacyjnej w Kukowie [FS]  

Zakres zadania: dostawa i montaż wiaty rekreacyjnej drewnianej (drewno impregnowane) o 

wymiarach 5,0 X 5,80 m, pokrytej gontem bitumicznym, toaletą przenośną. 
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Termin wykonania zamówienia – 29 października 2021 r. 

W trakcie realizacji. 

 

Budynek mieszkalno-użytkowy w miejscowości Olszewo 9, gmina Olecko 

Wykonawca projektu budowlanego: w trakcie wyboru wykonawcy w procedurze regulamino-

wej. 

Szacowany koszt usługi brutto: 71 510,30 zł. 

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej zadania w zakresie:  

budynku mieszkalni użytkowego z programem 7 lokali mieszkalnych, 1 lokal użytkowy z insta-

lacjami wod kan; co z kotłownią,  elektryczną. Budynku gospodarczego z pomieszczeniami ga-

rażowymi gospodarczymi. Zagospodarowaniem terenu.   

Termin realizacji: 28 kwietnia 2021 r. 

 

Zagospodarowanie terenu przylegającego do świetlicy z ogrodzeniem w Zatykach [FS] 

Wykonawca:  Mazurski Ogród Krzysztof Olszewski, ul. Łukasiewicza 2 lok. 2, 19-300 Ełk 

Koszt realizacji: 17 117,16 zł.  

Termin realizacji: 30 listopada 2021 r. 

Zakres prac: ogrodzenie, wykonanie trawnika, montaż urządzeń zabawowych.  

 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Plewkach  

Wykonawca robót - Usługi Transportowe, Krzysztof Iwanowski w Olecku, ul. Środkowa 5A/13. 

Koszt realizacji: 9 900 PLN 

Termin realizacji: 30 listopada 2021 r. 

Zakres robót: rozbiórka  starego fundamentu oraz płyty betonowej przy świetlicy wiejskiej 

wraz z odwozem gruzu.   

 

Budowa oczyszczalni przy rozbudowie świetlicy wiejskiej w Plewkach [FS] 

Wykonawca robót - Usługi Transportowe, Krzysztof Iwanowski w Olecku, ul. Środkowa 5A/13. 

Koszt realizacji: 16 000 PLN 

Termin realizacji: 30 listopada 2021 r. 

Zakres robót: montaż zbiornika przydomowej oczyszczalni ścieków NV 2 z podłączeniem do 

budynku kanałem PVC 110 mm o dł. 14,0m do budynku świetlicy wiejskiej.   
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Gospodarka nieruchomościami 

Przetargi 

Nie doszedł do skutku drugi przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przeznaczonej 

pod zabudowę usługową z zakresu gastronomii, oznaczonej nr geod. 751/1 o powierzchni 

589 m2  położonej w Olecku przy ul. Wodnej; kolejny przetarg zostanie ogłoszony w 

przyszłym roku. 

Nie doszedł do skutku przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

Gordejki, oznaczonej nr geod. 44/2 o powierzchni 1200 m2,  nieruchomość położona jest na 

obszarze oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 

19-UT - teren usług turystycznych, kolejny przetarg zostanie ogłoszony po upływie 

ustawowego terminu. 

 

Umowy notarialne 

Zawarto umowę sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 30 na rzecz najemców w budynku przy ul. 

Sokolej 3. 

Zawarto umowę sprzedaży udziału w pomieszczeniu strychowym stanowiącym 

nieruchomość Wspólnoty Mieszkaniowej Plac Wolności 21.  

Zawarto umowę sprzedaży  nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej w Sedrankach. 

Zawarto umowę przekazania w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa –  Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Warszawie  nieruchomości gruntowej przy Sokolej,  

obręb Olecko 2 oznaczonej nr geod. 334/2  o powierzchni 59 m2, przeznaczonej na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej – siedziby KRUS w Olecku. 

 

Planowanie przestrzenne 

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego:  
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Ponowne wyłożenie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Śródmieście - Centrum 

Wyłożenie: zakończyło się  

Termin składania uwag: 2 listopada 2021 r.  

Wyłożenie do publicznego wglądu projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Olecko (dotyczy terenu położonego przy 

ul. Leśnej – udokumentowane złoże kruszywa) 

Wyłożenie: zakończyło się  

Termin składania uwag: 8 listopada 2021 r.  

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Możne oraz terenu Dworku Mazurskiego  

Termin składania wniosków: 31 grudnia 2021 r. 

Szczegółowe informacje w pok. nr 11 oraz na stronie BIP UM Olecko. 

W trakcie rozpatrywania są następujące wnioski o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego: 

Gmina Olecko, Plac Wolności 3, 19-400 Olecko – budowa linii kablowej niskiego napięcia  

0,4 kV dla potrzeb oświetlenia ciągu pieszego w Lenartach (dł. ok. 386 m)  ; 

PGE Dystrybucja S.A., ul. Garbarska 21A, 20—340 Lublin -  budowa doziemnej linii kablowej 

nN 0,4 kV ze złączem kablowym, w obrębie ewidencyjnym Dobki (dł. ok. 710m); 

W okresie międzysesyjnym nie wydano decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego. 

 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na obszarze jednostki ewidencyjnej Dobki: 

Starosta Olecki podjął Zarządzenie Nr 120.23.2021 z dnia 7 października 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze jednostki 

ewidencyjnej Dobki, polegającej na dostosowaniu istniejących danych ewidencyjnych do 

wymogów określonych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 

lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U 2021 r. poz. 1390). 

Szczegółowe informacje w Starostwie Powiatowym w Olecku. 
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Kultura 

Ruszyły cykliczne zajęcia dla dzieci i dorosłych realizowane w ramach poszerzonej oferty ROK 

"MG". 

W ramach projektu ROK "MG" „Sztuka czytania. Olecka Lista Bestsellerów”, który otrzymał 

dofinansowanie Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach 

programu „blisko” Narodowego Centrum Kultury, odbyły się szkolenia adresowane do 

pracowników bibliotek w naszej gminie, a także działania animacyjno-kulturowe dla 

wszystkich mieszkańców. Spotkania otwarte odbyły się w dniach 1,2 i 8 października i były 

to:  

• prezentacja spektaklu Teatru i Telewizji „Pielgrzymi” Marka Pruchniewskiego w 

reżyserii Macieja Dejczera – Miejsko - Powiatowa biblioteka Publiczna  

• spektakl „Pielgrzymi” Marka Pruchniewskiego w reżyserii Ajżany Prendke  Kino 

Mazur,  

• 8 października o godzinie 15:00 – Maraton Filmów Andrzeja Maleszki połączony z 

warsztatami dla dzieci (kino Mazur).  

W dniach 14-17 października odbyły się w ROK "MG" 42. Spotkania ze Sztuką „Sztama”.  

W programie znalazły się następujące spektakle: „Jak Czesiek i Wiesiek znaleźli apetyt” 

Teatru Delikates, „”Obiecuję, obiecuję Ci” Fundacji Nowe Formy, „Lekarz na telefon” Teatru 

im. Stefana Jaracza w Olsztynie. „Niemy kelner” Kompanii Teatralnej a także  wystawa 

„Prymitywiści” z kolekcji Dariusza Matyjasa.  

Trwa druga część projektu ROK „MG” „ROK-owiania 2021” zatytułowana „ROK-owania 2021 

w akcji” realizowanego w ramach programu Dom Kultury + Inicjatywy Lokalne Narodowego 

Centrum Kultury, finansowanego przez Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego  

i Sportu. W ramach projektu realizowane są trzy inicjatywy mieszkańców naszej gminy. 

Odbył się już „Konkurs im. Wróbelka Literackiego” (nagrody zostały wręczone 22 

października w Miejsko-Powiatowej Bibliotece Publicznej).  W listopadzie odbędą się jeszcze: 

„Akcja Mazurka” i „Wędrowanie".  

23 października w kinie Mazur odbył się koncert Lubelskiej Federacja Bardów z programem 

„Cohen, Stachura, Dylan, LFB”. 
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24 października w kinie Mazur odbył się doroczny koncert z cyklu "Senioriada".  

Trwają prace nad projektem ROK „MG” i samorządu miasta Gusiewa pt.: „Czar Północy – 

rozwój wspólnej turystyki festiwalowej Olecka i Gusiewa” realizowanego w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020, którego zwieńczeniem 

będzie Transgraniczna Akademia Sztuki planowana na koniec listopada.  

Trwają prace remontowe budynku AGT w ramach projektu "TEATR AGT – OD NOWA. 

Modernizacja obiektów kulturalnych w Olecku" ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020. 

Sport 

2 października na Stadionie Miejskim odbyły się przeniesione z 25 września z powodu 

warunków atmosferycznych XVIII Oleckie Otwarte Biegi. Na starcie w 7 kategoriach 

wiekowych chłopiec i dziewcząt oraz w biegu open stanęło 84 biegaczy. 

Również 2 października, w Hali Lega Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zorganizował 

pierwszy po wakacyjnej przerwie Amatorski Turniej Badmintona. W zmaganiach pod nazwą 

"Jesienna Lotka" zmierzyło się 8 zawodniczek i 8 zawodników. Najlepsi okazali się Alicja 

Pietranis oraz Karol Szymański. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy, a za 

miejsca 1-3 wręczono zawodnikom także pamiątkowe statuetki. Świetna atmosfera, 

sportowa rywalizacja i pozytywne emocje oraz chęć rewanżu, które towarzyszyły turniejowi, 

spowodowały że uczestnicy już wyrazili chęć gry w kolejnych turniejach. Najbliższy 

planowany jest na grudzień 2021 roku. 

W dniach 1-2 października trwała zacięta rywalizacja na pływalni Hali Lega. Pływacy w 

płetwach ścigali się w wodzie w ramach V North Cup Finswimming – Mistrzostw 

Makroregionu Europy Północno-Wschodniej. V North Cup Finswimming to wydarzenie 

współfinansowane z budżetu Gminy Olecko. Organizatorami wydarzenia były Polski Związek 

Płetkonurkowania, OSN Amfiprion oraz MOSiR w Olecku. 

W dniach 8-9 października w Hali Lega królowała siatkówka. Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Olecku był współorganizatorem "Weekendu z Mistrzem. Marcin Możdżonek". 
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Były reprezentant Polski w piłce siatkowej i utytułowany zawodnik, multimedalista wielu 

imprez najwyższej rangi, pierwszego dnia wcielił się w rolę trenera i wraz ze swoimi 

współpracownikami poprowadził świetny trening (otwarty i bezpłatny) dla wszystkich 

chętnych - dzieci i dorosłych w każdym wieku. Były dużo dobrej zabawy, trochę tajników 

siatkówki i... trudnych pytań dotyczących nie tylko samej kariery Marcina Możdżonka.   

Z kolei w sobotę odbył się turniej 6-osobowych zespołów. Udział wzięło w nim 10 drużyn 

12 października na Stadionie Miejskim, przebywająca na zgrupowaniu w Olecku w dniach 

 9-14 października, reprezentacja Polski U-16 pokonała Litwę w meczu towarzyskim. Polacy 

prowadzeni przez Marcina Dornę, który do Olecka wrócił po kilku latach, znowu jako 

selekcjoner, wygrali aż 7:0. Dwa dni później w Gołdapi wygrali jeszcze bardziej okazale 11:0.  

16 października w Hali Lega rozegrano Międzywojewódzkie mistrzostwa młodzików w 

taekwondo olimpijskim. Wydarzenie zostało objęte Patronatem Honorowym. 

Współorganizatorem wydarzenia był Olecki Lekkoatletyczny Klub Sportowy Hidori, którego 

zawodnicy również brali udział w sportowych zmaganiach.  

Do gry na Hali Lega wrócili piłkarze ręczni MLKS Czarni Olecko, którzy 21 października w Lidze 

Wojewódzkiej w kategorii Junior zagrali z KS Szczypiorniak II Olsztyn. 

26 października  na Stadionie Lekkoatletycznym odbyły się  Mistrzostwa Polski Szkolnego 

Związku Sportowego w Sztafetowych Biegach Przełajowych Szkół Podstawowych i 

Ponadpodstawowych o Puchar Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. W 

Olecku wystartowało około 700 zawodników z całej Polski – mistrzów i wicemistrzów 

poszczególnych województw. 

Planowane wydarzenia MOSiR Olecko:  

29 października – na Hali Lega zorganizowane zostanie Fluo Party. To powrót do cyklicznych 

imprez dla najmłodszych, podczas których nie brakuje ruchu, aktywności i dobrej zabawy tak 

szczególnie ważnych po okresie lockdownu. 

30 października -  Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza Olecka. Turniej zostanie 

rozegrany w kilku kategoriach wiekowych: niepełnosprawni, skrzat (ur. 2013-2014), żak (ur. 
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2011-2012), młodzik (ur. 2009-2010), kadet (ur.2007-2008), szkoły średnie (ur.2003-2006) 

open, weterani (+ 50 lat) i (+ 60 lat), gra podwójna – po zakończeniu gier indywidualnych.  

7 listopada - Rolkowisko i Rolkodisco w Hali Lega. To pierwsze takie wydarzenie na oleckim 

obiekcie. Uczestnicy będą mogli po prostu pojeździć w ramach Rolkowiska lub też jeździć 

tanecznym krokiem podczas Rolkodisko. Jak na pierwszy raz przystało – wszystko w 

promocyjnych cenach. 

Korzystanie z obiektów MOSiR w okresie międzysesyjnym 

Z boisk piłkarskich oraz hali sportowej korzystają regularnie oleccy sportowcy, w tym m.in. 

piłkarze nożni i ręczni MLKS Czarni Olecko, którzy rozpoczęli sezon lub niedługo wznowią 

rozgrywki ligowe oraz lekkoatleci. Z obiektów regularnie korzystają mieszkańcy, w tym 

zorganizowane grupy dzieci i seniorów.  

W najbliższym czasie na obozy sportowe na obiekty MOSiR w Olecku przyjadą grupy z 

Gdańska i Białegostoku. 

Przetargi ogłoszone przez MOSiR Olecko 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku ogłosił przetarg na wynajem dwóch 

pomieszczeń: gabinetu masażu z przeznaczeniem na prowadzenie zabiegów związanych z 

masażem oraz pomieszczenia na prowadzenie np. sklepiku, bufetu, biura lub innej 

działalności (wcześniej prowadzona była w tym miejscu działalność gastronomiczna). 

Nagrody sportowe 

Do 30 września trwał nabór wniosków o przyznanie nagród sportowych dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym  za okres od 1 września 2020 do 31 sierpnia 2021. W 

powyższym terminie do wydziału wpłynęło 47 wniosków o nagrody sportowe. W tej chwili 

trwa weryfikacja wniosków. 

Promocja 

Zapraszam Państwa 11 listopada o godz. 10.00 na uroczystą msz św. w intencji Ojczyzny w 

koście pw. NMP KP w Olecku. 
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Po mszy oficjalne delegacje złożą kwiaty w miejscach pamięci m.in. pod krzyżem misyjnym, 

Pomnikiem Niepodległości oraz Pomnikiem Wdzięczności.  

Uroczystości  odbędą się w  asyście honorowej żołnierzy z 15.  Gołdapskiego Pułku 

Przeciwlotniczego  Wojska Polskiego. 

Budżet obywatelski  

Trwa procedura budżetu obywatelskiego gminy olecko na 2022 r. W terminie czyli do 5 

października wpłynęło  łącznie 13 projektów: 

• 9 na projekty inwestycyjne, 

• 4 na projekty nieinwestycyjne. 

Przy  weryfikacji projektów brane  były  pod uwagę poniższe kryteria, które mają charakter 

zerojedynkowy .  Ocena spełniania kryteriów polega na przypisaniu im wartości logicznych 

„tak” lub „nie”. Spełnienie kryteriów jest konieczne do wydania pozytywnej oceny 

merytorycznej:. 

Kryteria: 

• lokalizacja na obszarze gminy Olecko. 

• zgodność z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (jeżeli 

obowiązuje). 

• zgodność z przepisami prawa. 

• ogólnodostępność projektu. 

• niekomercyjny charakter projektu (zgłaszane pomysły muszą umożliwiać 

mieszkańcom bezpłatne korzystanie z efektów ich realizacji). 

• innowacyjny charakter. 

Projekty, które nie przeszły weryfikacji: 

1. Wnioskodawca: Waldemar Maciąg 

Nazwa projektu: „Przebudowa boiska w Lesku (części o nawierzchni asfaltowej)”. 

2. Wnioskodawca: Robert Buraczewski 

Nazwa projektu: „Wybudowanie kortu tenisowego”. 

3. Wnioskodawca: Renata Maciąg 
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Nazwa projektu: „Tor wodny – dmuchany plac zabaw, park przeszkód”. 

4. Wnioskodawca: Joanna Mackiewicz 

Nazwa projektu: „Akcja Sterylizacja!” 

5. Wnioskodawca: Marzena Jasińska 

Nazwa projektu:  „Trzymaj się prosto –profilaktyka i korekcja wad postawy”. 

6. Wnioskodawca Maciej Zalewski 

Nazwa projektu: „Doposażenie Mazurskiej Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej”. 

 

Projekty, które przeszły weryfikację i będą poddane pod głosowanie: 

Projekty inwestycyjne: 

1. Wnioskodawca: Marek Kowalewski.  

Nazwa  projektu : „Inteligentne przejścia dla pieszych - bezpieczna droga Twoja i Twoich 

bliskich”. 

2. Wnioskodawca: Renata Maciąg . 

Nazwa projektu: „Kolorowe przystanki eko” 

3. Wnioskodawca: Michał Brodowski.  

Nazwa projektu: „Budowa Psiego Parku Zabaw-miejsca relaksu i aktywnego wypoczynku 

psa” 

4. Wnioskodawca: Zarząd Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka 

Sienkiewicza w Olecku (Natalia Sadłowska, Aniela Zofia Żylińska, Anna Chmielewska). 

Nazwa projektu: „Budowa strefy aktywności fizycznej i relaksu przy SP 1 w Olecku.” 

5. Wnioskodawca:  Małgorzata Ptaszyńska.  

Nazwa projektu: „Strefa gier podwórkowych”. 

6. Wnioskodawca:  Wojciech Dzieszkiewicz.  

Nazwa projektu: „Mural wielkoformatowy upamiętniający osobę olecczanina, 

dziennikarza i krytyka muzycznego -Roberta Leszczyńskiego”. 

 

Projekt  nieinwestycyjny:  

1. Wnioskodawca: Tomasz Dziokan. Nazwa projektu: „100 minut Na Zdrowie! 
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W sytuacji, gdy po zakończonej procedurze weryfikacyjnej formalnej, tylko jeden projekt 

uzyska pozytywną ocenę merytoryczną, zostanie on umieszczony  na liście podlegającej 

głosowaniu, jednak aby został umieszczony w projekcie budżetu gminy niezbędne jest, aby 

uzyskał co najmniej 5 % głosów z ogólnej liczby mieszkańców uprawnionych do głosowania 

(stan na koniec oku poprzedzającego głosowanie) 

Na projekt 100 minut Na Zdrowie! Musi zagłosować 1066 osób aby móc go zrealizować w 

przyszłym roku. 

 

Edukacja 

13 października 2021 r. w Sali Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku „Mazury Garbate” od-

była się uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej, podczas której wręczonych zostało 10 

Nagród Burmistrza za  osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuń-

czej. Opawę muzyczną przygotowała Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku, na-

tomiast słodki poczęstunek zapewniła Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w 

Olecku. Podczas spotkania  podziękowania za wieloletnią pracę na rzecz oświaty otrzymali 

również pracownicy jednostek oświatowych, którzy przeszli na emeryturę.   

W październiku została wydana decyzja przyznająca pracodawcy dofinansowanie kosztów 

kształcenia dwóch młodocianego pracownika na łączną kwotę 5 588,00 zł. Środki na ten cel 

otrzymaliśmy zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem do porozumienia PS-I.946.3.31.2021 

określającego wysokość i tryb przekazywania przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego 

środków w 2021 r. dla gmin z Funduszu Pracy,  

z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pra-

cowników. 

Do 30 września do Urzędu Miejskiego wpłynęło 26 wniosków o przyznanie stypendium Bur-

mistrza Olecka dla uczniów w dziedzinie, nauki, artystycznej oraz sportu szkolnego w ramach 

Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających na-

ukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Olecko. W najbliższym czasie powołana zo-

stanie komisja oraz rozpatrywane będą złożone wnioski. Zgodnie z zapisami programu, przy-

znanie stypendiów nastąpi do 30 listopada.  



35 
 

6 września 2021 r. za pośrednictwem systemu teleinformatycznego System Informacji 

Oświatowej (SIO) udostępniona została możliwość wnioskowana przez organy prowadzące o 

wsparcie finansowe w ramach nowego przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”. W ra-

mach trwania naboru Gmina Olecko złożyła 10 wniosków na 7 otrzymaliśmy wsparcie finan-

sowe w wysokości 52 961 zł na organizację wycieczek. Przy uwzględnieniu wkładu własnego 

wnoszonego przez rodziców/opiekunów uczniów – planowany koszt wycieczek wynosi 69 

322 zł. Szkoły i grupy uczniów, których wycieczki zostały dofinansowane: 

Szkoła Podstawowa Nr 1 – wycieczka 3-dniowa dla uczniów klas IV-VIII, 

Szkoła Podstawowa Nr 2 – wycieczka 1-dniowa dla uczniów klas I-III, 

Szkoła Podstawowa Nr 4 – wycieczka 1-dniowa dla uczniów klas I-III oraz 2-dniowa dla 

uczniów klas IV-VIII, 

Szkoła Podstawowa w Gąskach – wycieczka 3-dniowa dla uczniów klas I-III, 

Szkoła Podstawowa w Judzikach – wycieczka 1-dniowa dla uczniów klas I-III oraz IV-VIII. 

W chwili obecnej oczekujemy na decyzję w sprawie dofinansowania 3 ostatnich wniosków. 

 

W ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-

2024 - "Aktywna tablica" – w 2021 r. dwóm szkołom podstawowym udzielone zostało wspar-

cie finansowe na zakup sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii. Szkole Pod-

stawowej w Gąskach oraz Szkole Podstawowej w Judzikach udzielona została dotacja w wy-

sokości po 35 000 zł. Przy uwzględnieniu obowiązkowego 20% wkładu własnego organu pro-

wadzącego szkoły będą miały do rozdysponowania po 43 750,00 zł na niezbędne pomoce dla 

swoich potrzebujących uczniów. W 2021 r. tylko dwóm z 7 szkół podstawowych, które wnio-

skowały o wsparcie, zostało ono udzielone. 

W ramach Programu Wieloletniego Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025 – w 2021 r. Gminie Olecko udzielone zostało wsparcie finansowe na wszystkie 

wnioski o które wnioskowaliśmy do Wojewody. Środki na zakup nowości wydawniczych do 

placówek wychowania przedszkolnego (nowość w programie) otrzymały 2 placówki (Przed-

szkole Krasnal oraz oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Gąskach), natomiast na 

zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych 3 szkoły 

podstawowe (Szkoła Podstawowa Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4 oraz Szkoła Podstawowa w 
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Gąskach). Udzielone gminie wsparcie (w zależności od liczby dzieci/uczniów) wynosi łącznie 

34 540 zł , przy uwzględnieniu obowiązkowego 20% wkładu własnego organu prowadzącego 

szkoły oraz przedszkole będą miały do rozdysponowania łącznie 39 425 zł. 

 Gmina Olecko została pozytywnie zaopiniowana jako gmina popegeerowska w ramach trwa-

jącego naboru dla gmin w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR”. Otrzymaliśmy z Oddziału Tere-

nowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Olsztynie wykaz obrębów ewidencyjnych 

z terenu Gminy Olecko przyjętych do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa po byłych 

PPGR. 

Do dnia 28 października przyjmowaliśmy wnioski/oświadczenia od mieszkańców Gminy 

Olecko uprawnionych do udziału w projekcie. Aktualnie trwa ich weryfikacja. 5 listopada 

upływa termin dla gminy na złożenie wniosku o grant w ramach projektu.  

W ramach obecnie trwającego naboru do inicjatywy edukacyjnej realizowanej przez Mini-

sterstwo Edukacji i Nauki we współpracy z Centrum GovTech w Kancelarii Prezesa Rady Mini-

strów – Laboratoria Przyszłości – do dnia dzisiejszego każda ze szkół podstawowych, dla któ-

rej jesteśmy organem prowadzącym złożyła już swoje wnioski o wsparcie finansowe, a my za 

pośrednictwem systemu dedykowanemu temu programowi – przekazaliśmy je do Woje-

wody.  

Zgodnie z założeniami Laboratoriów Przyszłości – misją inicjatywy jest stworzenie 

nowoczesnej szkoły, w której zajęcia będą prowadzone w sposób ciekawy, angażujący 

uczniów oraz sprzyjający odkrywaniu ich talentów i rozwijaniu zainteresowań.  

Zgodnie z liczbą uczniów w szkole na dzień składania wniosku, dotyczy to szkół powyżej 235 

uczniów (gdy uczniów jest do 100 – wsparcie wynosi 30 000 zł, od 101 do 200 uczniów – 

60 000 zł, od 201 do 234 uczniów – 70 000 zł) zawnioskowaliśmy o wsparcie finansowe dla 

naszych 7 szkół podstawowych w łącznej kwocie 585 000 zł. 
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Sprawy społeczne 

Wydział Spraw Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa wraz z Panią Alicją Nowik radną Rady 

Miejskiej w Olecku na dzień 17 listopada 2021 r. na godz. 11.00 przygotowuje wydarzenie 

związane z obchodami Światowego Dnia Walki z Cukrzycą. Odbędzie się ono w Sali 

Regionalnego Ośrodka Kultury „Mazury Garbate”. W ramach profilaktyki planowany jest 

bezpłatny pomiar ciśnienia krwi oraz pomiar poziomu cukru. Odbędą się wykłady z zakresu 

profilaktyki cukrzycy z uwzględnieniem ziołolecznictwa. Wydarzenie uświetnią występy 

seniorów, którzy zaprezentują pokaz Zumby, Zespół „Oleckie Echo” oraz część artystyczna w 

wykonaniu uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku. Wszystkich mieszkańców 

Olecka serdecznie zapraszamy.  

Podczas utworzenia  11 dni  mobilnych punktów szczepień zaszczepiliśmy   386 osób.  

Przy współpracy z Olmedica Sp. z o.o. oraz 1 Wojskowego Szpitala Klinicznego Z Polikliniką Sp 

z o.o. W Lublinie  Filia  W Ełku  przy pomocy jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy 

Olecko, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku oraz Kół Gospodyń 

Wiejskich Gminy Olecko udało się osiągnąć taki wynik.  

Poziom zaszczepienia mieszkańców w gminie Olecko na dzień 25 października 2021 r. 

przedstawia się następująco: 

• liczba zaszczepionych min. 1 dawką: 9 920,  

• procent zaszczepionych min. 1 dawką: 45,1%, 

• procent mieszkańców w pełni zaszczepionych: 44,0%, 

• miejsce w rankingu ogólnopolskim: 1 588. 

 

Najwyższa Izba Kontroli zakończyła kontrolę Gminy Olecko w zakresie realizacji zadań 

określonych w wieloletnim rządowym programie „Posiłek w szkole i w domu” oraz nadzór 

Burmistrza za pośrednictwem kierownika Wydziału SZB  i EK w tym zakresie. Kontrola 

obejmowała lata 2019-2021. Kontrolowano Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku 

odnośnie zapewnienia posiłku w szkołach oraz mieszkańcom gminy, a także placówki 

oświatowe w zakresie przeznaczenia środków na doposażenie i poprawę standardu 

funkcjonujących stołówek szkolnych. Najwyższa Izba Kontroli pozytywnie oceniła działalność 

Gminy co do realizacji zadań, nie stwierdziła nieprawidłowości. 
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Seniorzy 

W dniu 3 października odbyła się inauguracja roku akademickiego 2021/2022 Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku. Studenci są już po pierwszych wykładach. Zajęcia odbywają się dwa razy w 

miesiącu, zazwyczaj w czwartki. 

Dokonywane są zakupy wyposażenia do Klubu Seniora w Olecku, który swoją działalność 

rozpocznie już 1 stycznia 2022 roku. Utworzenie, wyposażenie Klubu Seniora jest możliwe za 

sprawą uzyskania przez Gminę Olecko rządowej dotacji z Programu „Senior+” na lata 2021-

2025. Klub Senior+ funkcjonować będzie w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Olecku. Klub rozpocznie swoją działalność od przyszłego roku. 

Został ogłoszony nabór na kandydatów do Oleckiej Rady Seniorów, na kadencję 2021 – 2024. 

Olecka Rada Seniorów liczy 9 członków. Kandydatury można było złożyć w dniach od 4 do 15 

października. Kandydatury można było składać od 4 do 15 października w Urzędzie Miejskim 

w Olecku. Zgłoszono 12 kandydatur, z których 3 zostały wezwane do usunięcia braków. Jeżeli 

braki w formularzach zostaną usunięte w wyznaczonym terminie to w listopadzie zostanie 

zwołane zebranie wyborcze, na którym seniorzy zagłosują na swoich kandydatów. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Stypendium szkolne 

W terminie od 25 października 2021 r. do 3 grudnia 2021 r. będzie realizowane w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Olecku STYPENDIUM SZKOLNE (pomoc materialna  

o charakterze socjalnym). W tym okresie osoby, którym zostało przyznane stypendium mogą 

zgłaszać się do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku pok. nr 2 w godzinach od 

7.30 do 15.30 w celu dostarczenia faktur za zakupione artykuły lub otrzymania upoważnienia 

do odbioru artykułów edukacyjnych w wybranej przez wnioskodawcę placówce handlowej. 

Stypendium w powyższym terminie będzie realizowane za okres od września 2021 r. do 

grudnia 2021 r. 

Zmiana kryteriów dochodowych w pomocy społecznej.  

Od 01.01.2021r. zmieniają się kryteria dochodowe w pomocy społecznej - na 1 osobę  



39 
 

w rodzinie kryterium dochodowe będzie wynosić - 776 zł, a na osobę w rodzinie będzie     

wynosić - 600 zł. 

Dzienny dom SENIOR +  

Uczestnicy Dziennego Domu Senior + od 11.10.2021 r. raz w tygodniu korzystają w ramach 

prowadzonego wolontariatu przez Fundację Dr Clown ze świadczeń dogoterapii. 

 

  

Zespół Interdyscyplinarny  

W dniu 19.11.2021r. odbędą się działania w ramach w ramach Kampanii „Pomarańczowej 

Wstążki”, która odbywa się przeciwko  przemocy i krzywdzeniu dzieci oraz młodzieży. 

 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

W odpowiedzi na wniosek o przyznanie dotacji na naprawę samochodu Mercedes Sprinter, 

którym przewożeni są uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy w Olecku, Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski przyznał dodatkowe środki w kwocie 15 476,00 zł, z przeznaczeniem na 

naprawę w/w pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych. 

Prowadzone są stałe działania w zakresie pomocy oraz zwiększenia bezpieczeństwa zdrowot-

nego uczestników i ich opiekunów w związku z COVID-19, między innymi: 

• przygotowano i przekazano uczestnikom artykuły żywnościowe w ramach współpracy 

z Caritas Koło w Olecku; łącznie przekazano w tym okresie 152 paczki żywnościowe ; 

• prowadzone jest stałe wsparcie w zakresie prania odzieży i pościeli uczestnikom                    

nieposiadającym możliwości samodzielnego prania w domu; 

• udzielane jest wsparcie uczestnikom w dostępie do usług medycznych.  Łącznie przy-

jęło szczepionkę na dzień 19.10.2021 r. – 74,60 % uczestników i 73,68 % pracowni-

ków; 
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• zorganizowano uczestnikom spotkania, w czasie których utrwalane były zasady doty-

czące reżimu sanitarnego - zasady dezynfekcji i higiena dłoni, wietrzenie pomiesz-

czeń, praca w 5-osobowych grupach; 

 

Nawiązano współpracę z wolontariuszami ,,Szlachetnej Paczki” – w celu objęcia potrzebują-

cych uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy i ich rodzin wsparciem w okresie 

Świąt Bożego Narodzenia.  

 

Zorganizowano uczestnikom szereg wydarzeń w ramach doskonalenia umiejętności społecz-

nych, integracji poprzez wspólną zabawę, terapii ruchowej, rozwijania zainteresowań oraz 

edukacyjnych: 

• 22.09. Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego ,,Lato”; 

• 23.09. Wyjazd do sadu w Siejniku; 

• 24.09. Spotkanie w ramach Kampanii Prozdrowotnej – Zmysł smaku, cukier i jego szko-

dliwe ,,zalety”;  

• 29.09., 07.10. i 12.10. Wyjazdy rowerami – linią brzegowa Jeziora Oleckie Wielkie; 

• 30.09. Impreza taneczno-muzyczna połączona z nauką tańca ,,belgijka”; 

• 06.10. i 14.10 dwie wizyty do Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Olecku w celu 

popularyzacji czytelnictwa;  

• 15.10. Wizyta edukacyjna w Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej. 

 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Olecku 

"Zdrowym być" - VII PARAOLIMPIADA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Dnia 7 października 2021 r. uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku wzięli udział  

w wydarzeniu pn. "Zdrowym być" - VII PARAOLIMPIADA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

w Kętrzynie. Osiągnięcia uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej: 

• Pierwsze miejsce za rzut piłką lekarską tyłem - Tomasz Kiczka, 

• Pierwsze miejsce za rzut woreczkiem do obręczy - Aneta Wasilewska, 

• Drugie miejsce za slalom z piłką nożną - Paweł Kamiński, 
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• Trzecie miejsce drużynowe - Warsztat Terapii Zajęciowej w Olecku. 

Pracownia rękodzieła artystycznego przygotowała scenografię na Inaugurację Roku 

Akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

Pracownia rękodzieła artystycznego przygotowała scenografię na Inaugurację Roku 

Akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

W dniu 12 października pracownia ogrodniczo florystyczna w ramach zajęć zaadaptował 

skwerek w Parku Miejskim zasadzając wrzosy. 

W pracowni technicznej powstają tabliczki z nazwami zasadzonych miejsc na terenie miasta. 

 

Urząd Stanu Cywilnego  

Od 8 listopada 2021 roku przy składaniu wniosku o dowód osobisty pobierane będą odciski 

palców. W Dzienniku Ustaw opublikowano rozporządzenie ministra spraw wewnętrznych i 

administracji w sprawie wzoru dowodu osobistego, jego wydawania i odbioru oraz utraty, 

uszkodzenia, unieważnienia i zwrotu, które wchodzi w życie 7 listopada 2021 roku. 

Przypomnę, że w związku ze zmianami w wydawaniu dowodów osobistych – od 27 lipca nie 

ma już możliwości złożenia online wniosku o nowy dowód osobisty. Można to zrobić tylko w 

urzędzie. Składanie online wniosku o dowód będzie możliwe wyłącznie w przypadku 

dokumentu dla dzieci do 12 roku życia. Od nich odciski palców nie będą pobierane. 

W związku z wprowadzeniem nowych dowodów nie będzie konieczności obowiązkowej 

wymiany ważnych dokumentów. Z dotychczasowego dowodu będzie można korzystać do 

czasu, aż minie jego ważność. 

Pobieranie odcisków palców przy składaniu wniosku o dowód osobisty znacznie wydłuży czas 

obsługi klientów. Prosimy zatem o wyrozumiałość.  

22 października 2021 roku otrzymaliśmy z Ministerstwa Cyfryzacji zestaw komputerowy do 

mobilnej obsługi dowodów osobistych. Usługa ta dedykowana jest osobom, które z różnych 

powodów nie mogą się przemieszczać – przewlekle chorych, niepełnosprawnych czy 

mieszkańców domów pomocy społecznej. Urzędnik przyjmie wniosek od takiej osoby w 
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miejscu jej pobytu. Pobierze także odciski palców. Nasz urząd został wyznaczony do mobilnej 

obsługi dowodów osobistych na terenie całego powiatu, a więc także na terenie gminy 

Kowale Oleckie, gminy Świętajno i gminy Wieliczki. 

Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpiecznego wdrożenia rozwiązań technicznych 

umożliwiających wydawanie dowodu osobistego zawierającego odciski palców, Ministerstwo 

Spraw Wewnętrznych i Administracji zaplanowało na 5 listopada 2021 roku na godzinę 12:00 

całkowite zablokowanie dostępu do Rejestru Dowodów Osobistych. Dlatego też w tym dniu 

przyjmowanie wniosków o wydanie dowodów osobistych oraz innych zdarzeń z zakresu 

dowodów osobistych będzie się odbywało do godziny 11:30, aby pracownik mógł przekazać 

do personalizacji wszystkie przyjęte wnioski przed godziną 12:00.   

Pełnomocnik do spraw przeciwdziałania uzależnieniom 

15 października nastąpiła zmiana składu członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. Serdecznie dziękuję Panu Karolowi Głuchowskiemu za 

zaangażowanie w prace Komisji. Równie serdecznie witam Panią Edytę Koczot w gronie 

członków Komisji, życzę owocnej pracy. 

Przypominam, że członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

pełnią dyżur w każdą środę w godz. 15.45 – 16.45 w Urzędzie Miejskim w Olecku przy Placu 

Wolności 3 w pokoju nr 1.  

Czym m.in. zajmuje się Komisja?  

• przyjmuje wnioski o skierowanie na leczenie odwykowe, 

• prowadzi postępowanie zmierzające do motywowania osób uzależnionych, 

• kieruje wnioski do sądu o nałożenie obowiązku poddania się leczeniu. 

Osoby z problemem uzależnienia lub osoby współuzależnione mogą zwrócić się do Poradni 

Terapii Uzależnienia od Alkoholu, Narkotyków i Współuzależnienia przy ul. Nocznickiego 15 

w Olecku, która zapewnia mieszkańcom gminy Olecko dostęp do bezpłatnej i kompleksowej 

terapii uzależnienia i współuzależnienia. W czasie pandemii wizyty należy umawiać 

telefonicznie pod numerami telefonu 570 619 284 i 87 520 45 91. 
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Osoby dotknięte przemocą mogą uzyskać pomoc w Punkcie Konsultacyjno-Informacyjnym 

dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, który mieści się w Olecku przy ul. Nocznickiego 15. W czasie 

pandemii wizyty należy umawiać telefonicznie pod numerem 87 520 15 03 w każdą środę w 

godzinach 16.00-18.00. 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych kontynuuje realizację kampanii 

profilaktycznych: Przeciw pijanym kierowcom! Dopalacze – powiedz stop! oraz Postaw na 

rodzinę!, a także Otwórz się na pomoc, z którą można zapoznać się klikając w link do filmu.  

 

 

 

https://um.olecko.pl/strona-1048-otworz_sie_na_pomoc.html

